
______________________________ ____________________________ 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA SELENICË 

KRYETARI 

Shtojca 25. 

 
[ Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti  Kontraktor për publikim në Buletinin e Njoftimeve Publike] 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri       Bashkia Selenicë   

Adresa       Rruga ‘Llambi Bombaj’, Selenicë  

E-mail        info.prokurimet@bashkiaselenice.gov.al   

Ueb-faqe    selenica.gov.al  

2. Lloji i procedurës: e hapur e thjeshtuar 

3. Objekti i kontratës  Projekt ‘Ura e Fushes se Fshatit Brataj’ 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF – 82030 – 04 – 15 – 2026 

5. Fondi Limit :  1,801,175 Lekë pa Tvsh 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 29.05.2026 
1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit [Data] 

(Numri) Nr. 35, date 01.06.2026. 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 1.969.895.89 (një 

milion e nëntëqindë gjashtëdhjetë e nëntë mijë e tetëqind e nëntëdhjetë e pesë pikë tetëdhjetë e nëntë) lekë 

me tvsh 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri – Oe HYDRO-ENG CONSULTING shpk 

Nipti –  M11417503F 

Adresa – Rruga Deshmoret/4, Durres, pasuria nr. 1/870, volumi 40, faqe 1, Zona Kadastrale 8514 Durrës. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 
 

8. Data e nënshkrimit të kontratës 08.06.2026 

 

 

                                                                        TITULLARI I AUTORITETIT /ENTIT KONTRAKTOR 

                                  

 

                    ME URDHËR DHE DELEGIM 

                         SEK/PËRGJITHSHËM 

   

 

 
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  njoftimi në 

BNJP 

mailto:info.prokurimet@bashkiaselenice.gov.al

